СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	24.12.2018
	№ 107-18-18п

	с. Александровское

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Александровского сельского поселения от 16.10.2013 года № 91-13-16п «О Дорожном фонде муниципального образования «Александровское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, с целью повышения эффективности использования бюджетных ассигнований, руководствуясь частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

[bookmark: sub_1]Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения от 16.10.2013 года № 91-13-16п «О Дорожном фонде муниципального образования «Александровское сельское поселение» изменения и дополнения:
1). Часть 4 главы 2 дополнить пунктом 6 следующего содержания: «акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения В.Т. Дубровина.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Александровского сельского поселения, исполняющий полномочия председателя Совета Александровского сельского поселения

______________ В.Т. Дубровин